
 

 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego, 

Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 
www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

 
Strona 1 z 4 

 
 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                  Katowice, dn.  26 marca 2012r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 
 
L.dz. …………………………………. 
 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU  

POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 200 000 EUR 

p.n.   

„DOSTAWA KAMER I APARATÓW CYFROWYCH” 

(DZP/DW/10/12) 
 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

część „A” – cyfrowe aparaty fotograficzne – 6 szt. 

część „B” – kamery cyfrowe – 2 szt.  

część „C” – kamera mikroskopowa typu CCD – 1 szt. 

część „D” – kamera kolorowa do mikroskopu – 1 szt. 

część „E” – kamera termowizyjna – 1 szt. 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia 

zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia.  

Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymały w zakresie poszczególnych części 

zamówienia maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

 



 

 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego, 

Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 
www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

 
Strona 2 z 4 

 
 

 

 

 

w zakresie części „A”: 

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

PHPU ZUBER Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

 

w zakresie części „B”: 

oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

CYFROWE Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 149/11, 80-138 Gdańsk 

 

w zakresie części „C”: 

oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

PRECOPTIC Co. Wojciechowscy Spółka Jawna 

ul. Arkuszowa 60, 01-934 Warszawa 

 

w zakresie części „D”: 

oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

 

F. I. H. CONBEST Sp. z o.o. 

ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 

 

w zakresie części „E”: 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

 

„WOD EN GAZ-TEST” Sławomir Mytyk 

ul. Przy Bażantarni 8/14, 02-793 Warszawa 

 

 

 



 

 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego, 

Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 
www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

 
Strona 3 z 4 

 
 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻÓNYCH OFERT  

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 
 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

CZĘŚĆ A: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
PHPU ZUBER Andrzej Zuber 
ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

100,00 100,00 pkt 

5 
CYFROWE Sp. z o.o. 
ul. Kartuska , 80-138 Gdańsk 

- - 

 

 

CZĘŚĆ B: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
PHPU ZUBER Andrzej Zuber 
ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

91,30 91,30 pkt 

5 
CYFROWE Sp. z o.o. 
ul. Kartuska , 80-138 Gdańsk 

100,00 100,00 pkt 

 

 

CZĘŚĆ C: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

4 
PRECOPTIC Co. Wojciechowscy  Sp. Jawna 
ul. Arkuszowa 60, 01-934 Warszawa 

100,00 100,00 pkt 

 

 

 

 

 



 

 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego, 

Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 
www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

 
Strona 4 z 4 

 
 

 

CZĘŚĆ D: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
F. I. H. CONBEST  Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 

100,00 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ E: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

3 
„WOD EN GAZ-TEST” Sławomir Mytyk 
ul. Przy Bażantarni 8/14, 02-793 Warszawa 

100,00 100,00 pkt 

 
 
 
 

mgr Ewa Słowik 
.....…………………………..………………………… 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 
 


